ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

07.03.2023									                № 33/122
г. Колпашево

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Колпашевского района от 12.04.2018 № 51/292 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков № 307-357»

На основании постановления Администрации Колпашевского района от 28.02.2023 № 173 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 19.04.2018 № 354 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Колпашевского района», постановления Избирательной комиссии Томской области от 29.12.2012 № 1/5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Томской области», решения территориальной избирательной комиссии Колпашевского района от 07.03.2023 № 33/121 «О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков № 336, 345, 356 на территории Колпашевского района»
Территориальная избирательная комиссия Колпашевского района решила:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Колпашевского района от 12.04.2018 № 51/292 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков № 307-357» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Колпашевского района

 Д.В.Гришаев

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Колпашевского района

 Г.Б.Алёшина